

**Statutární město Ostrava**  
magistrát

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/036006/14/LPO/Měk  
Sp. zn.: S-SMO/255329/13/LPO/10

Profil zadavatele

Vyřizuje: Ing. Petr Měkýš  
Telefon: +420 599 442 356  
Fax: +420 599 442 010  
E-mail: pmekys@ostrava.cz

Datum: 2014-01-29



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti

Pro vodu,  
vzduch a přírodu

**Veřejná zakázka „Digitální povodňový plán ORP Ostrava“ - Dodatečné informace č. 2**

Vážení,

v návaznosti na dotazy dodavatele Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

**Dotaz č. 1:** Je předmětem zakázky vyhotovení dvou povodňových plánů (ORP Ostrava a město Ostrava) nebo je předmětem vyhotovení plán ORP a 13 obcí v ORP, tj. celkem 14 plánů?

**Odpověď:** Předmětem zakázky je vyhotovení dvou povodňových plánů, digitálního povodňového plánu ORP Ostrava a digitálního povodňového plánu Statutárního města Ostravy.

**Dotaz č. 2:** Budou dostupné stávající povodňové plány zpracovávaných obcí a ORP?

**Odpověď:** Ano, stávající povodňové plány budou zhotoviteli poskytnuty v rámci plnění předmětného díla (čl. VI. Provádění díla, odst. 4, Požadavků na obsah smlouvy o dílo).

**Dotaz č. 3:** Pokud je předmětem zakázky zpracování dvou povodňových plánů města a ORP, můžete prosím specifikovat požadovanou hloubku zpracování informací týkajících se ostatních obcí v plánu ORP?

**Odpověď:** Požadovaný rozsah zpracování je vymezen v technické specifikaci a v položkovém rozpočtu předmětné zadávací dokumentace.

**Dotaz č. 4:** Je předmětem zakázky zajištění vydání odborných stanovisek správců toků a povodí a potvrzení souladu povodňových plánů města a ORP s plány vyšších správních celků nebo se předpokládá jen součinnost zhotovitele při podávání žádostí o stanovisko/soulad a součinnost při zapracování připomínek těchto institucí (především z časových důvodů)?

**Odpověď:** Zajištění vydání odborných stanovisek správců toků a povodí a potvrzení souladu povodňových plánů města a ORP s plány vyšších správních celků zajišťuje zhotovitel povodňového plánu.

**Dotaz č. 5:** Co vše je předmětem „aktualizace povodňových plánů 1 krát ročně po dobu udržitelnosti projektu“? V zadávací dokumentaci se rovněž používají termíny „upgrade/update“. Zadavatel tím rozumí aktualizaci softwaru (HTML aplikace) nebo aktualizaci obsahu samotných plánů, či obojí?  
Náklady na provedení aktualizací budou hrazeny zadavatelem nebo jdou za zhotovitelem?

**Odpověď:** Softwarové změny (upgrade) se týkají obsahové náležitosti plánů souvisejících s případnou změnou struktury dat v POVIS a případnou změnou struktury vlastního povodňového plánu, které mohou v průběhu udržitelnosti projektu (5 let) nastat v případě změn legislativy a příslušných technických norem. Update souvisí s offline verzí digitálního povodňového plánu (dále jen „dPP“). Offline verze musí být prováděna minimálně ve čtvrtletních intervalech po dobu udržitelnosti projektu nebo musí být ve webové aplikaci dPP vytvořena funkcionální pro generování této verze oprávněným uživatelem v libovolných intervalech. Náklady na provedení aktualizací budou v souladu se smlouvou o dílo hrazeny zhotovitelem v rámci předmětné zakázky (viz položka č. 4.3 v položkovém rozpočtu).

S pozdravem

Mgr. Renata Kolková  
vedoucí odboru legislativního a právního